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
opryskiwacz 600 I, 058/684-11-10 
wieczorem 

PRZYCZEPA HL, stan bób, 
9000 zł, (058) 552-81-78, (0602) 
79-62-66 

PRZYCZEPA HL 8011, ładow- 

ność 8,3 t, po remoncie, sprze- 
dam, 0609/694-961 

PRZYCZEPA kempingowa, dl. 
5.m, 5000 zł, tel. 052/398-73-75 

SILNIK do Fiata 126 p, z pełną 
dokumentacją, 250 zł, 058/587- 
01-36 

WÓZEK widłowy „Rak”, diesel, 
1.5 tony, stan bardzo dobry, 
6800 zł, (058) 778-27-18 

WZMOCNIENIE do Fiata 125, 
przednie, środkowe 50 zł, 
058/681-03-64 

  

FIAT Punto, Brava, Renault Me- 
gane lub inny, 0501/675-382, 
058/56-111-72 

POLONEZ od 1992, chętnie z ga- 
zem, 058/56-111-72, 0691/76-10- 

72 

SKODA Felicia lub Opel Astra, 
Corsa, 058/56-111-72, 0501/675- 

zapłacimy, 
0606/431-708, 0609/618- | 
215, 0601/706-458 | 

  

AUTA! Uszkodzone. Zachodnie. 
671-59-62, 0601/800-490 

turystyczną do re- - PRZYCZEPĘ 
montu- kupię. Wejherowo, (058) 
672-16-92 

ZASTĘPCZE- ja z OC. 
058/552-75-22, 0601/651-672 

NIERUCHOMOSCI 

BOKOWO koło Żukowa, działka 
budowlana 1134 m kw., 0502- 

334-659 

BORCZ mieszkanie 58 m tw., 
działka warzywna 600 m kw., 

BOROSZEWO k. Tczewa, miesz- 
kanie 92 mkw, 058/536-77-83 po 

18:00 : 

BORY Tucholskie, działki letni- 
skowe blisko Jeziora Okonińskie- 
go, przy lesie, tel. 0604/878-117 

BRUSY, dom 
058/686-53-47 

z garażem, 

CHOJNICE, dom po okazyjnej 
cenie, położony na działce 

1311 m kw., tel. 052/397-50-45, 
0605/836-365 

CHOJNICE, dom w zabudowie 
szeregowej, przy ul. Młodzieżo- 

wej, tel. 052/397-76-13 

CHOJNICE, działka o pow. 

2200 m kw., przy ul. Zamieście 
2? (informacje na miejscu) 

CHOJNICE, działka uzbrojona 
o pow. 1530 m kw., 28 zł/m kw. 
(do negocjacji), tel. 0600/137-181 

CHOJNICE, działki budowlane, 
tel. 052/397-31-65 

CHOJNICE ul. Mickiewicza, 
34,3 m kw., parter, pokój, kuch- 
nia, łazienka, CO, telefon, 
052/395-55-70 po 15.00 

CHRZĄSTKOWO, mieszkanie 
29 fn kw., garaż, pom. gosp., 
działka, 16 000 zł, 0603/559-895 
po 17.00 

CZERSK, działka 2800 m kw., tel. 
0693/032-781_. 

CZERSK, M-4, 60 m kw., parter, 

3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, 
tel. 0506/653-156, 052/398-40-67 

) 

CZERSK, M-4 60 m kw., parter 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, WÓ, 
tel. 0506/653-156 

CZERSK, mieszkanie własno- 
ściowe, 3 pokoje, 48 m kw.+ ga- 

raż, tel.  052/398-65-20, 
0606/758-071 

CZERSK, mieszkanie własno- 
ściowe, 3 pokoje, pow. 48 m kw.+ 

garaż, tel.  052/398-65-20, 
0606/758-071. 

DZIERŻĄŻNO sprzedam dziłkę 
budowlaną 3100 m kw., z wła- 

snym wjazdem na trasie Kartuzy 
— Żukowo, 0603-379-513 

GDAŃSK Kartuzka, nowe 
53,6 mkw, osiedle Słoneczna Do- 

lina, 058/533-81-73 

GDAŃSK Maćkowy, działki bu. 
2550, 2100 i 1100 m kw., 17 
USD/m kw., 0502/942-257, 
058/304-56-92 

GDAŃSK Morena, mieszkanie 
73 m kw., 4 pokoje, V/X p., (058) 
345-62-97 po 16.00 

GNIEWINO- działki rzemieślni- 

GOSTKOWO gospodarstwo ry- 
backie, pow. 13 ha w tym 8 ha 
stawów, 1 ha lasu, dom, (059) 
821-11-51 

GOŚCICINO- działka budowlana, 
875 m, blisko lasu, media- obok, 
(058) 572-14-14 

GOŚCICINO- działka budowlaria, 
875 m, blisko lasu, drzewa owo- 

cowe, 058/572-14-14 

JAGATOWO, 6 km od Pruszcza 
Gd., działki bud. różne, cisza, las, 
b. dogodny dojazd, możliwość 
podłączenia prądu, wody, telefo- 
nu, 20 zł/m kw., (058) 683-09-28 

  

JAGATOWO- 6 km od Pruszcza, 
działki bud., możliwość podłącze- 

nia wody, prądu, różne wielkości, 
20 zł/m kw., (0503) 95-38-90, 
(058) 683-09-28 

KARTUZY, ul. Prokowska, dział- 
ka ' ogrodowa 400 m kw. 

058/681-10-83 po 20 

KARTUZY działka rekreacyjna na 
działalność wodniacką nad J. 

Klasztornym, 058/681-26-46 

KARTUZY M-2, IV piętro, os. Wy- 
bickiego, 692-672-115 

KARTUZY M-5, atrakcyjna cena, 
0504-256-054 

KARWIA, działki, 15 zł m kw., 
(0692) 21-19-83 

KIEŁPINO kk iekażbw 

dowlana 1197 m kw., 058/684- 
12-10 

KOŚCIERZYNA, całoroczny do- 
mek letniskowy 65 m kw., 20 

000 zł, 0692/367-994 

KOŚCIERZYNA, domek cało- 
roczny, letniskowy, 65 m kw., 20 

000 zł, (0692) 36-79-94 

KOŚCIERZYNA, działka 
780 m kw., 30 zł/m kw., 

'0505/079-430 

KOŚCIERZYNA, działka 
850 m kw., 15 zł/m kw., 686-72- 

97, 0505/119-842 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 
1100 m kw., 15 zł/m kw., 686-22- 

70 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 
2300 m kw., 0605/768-111 

KOŚCIERZYNA, działki 800- 
1000 m kw., 25 zł/m kw., 

0694/30-70-79 

KOŚCIERZYNA, działki bud. 

800-1000 m kw., 0694/30-70-79 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 2- 
pok. parter, 50 m kw., zadbane, 
0502/554-536, 686-16-81 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 3- 
pok., Ill p., eleganckie, z meblami 

kuchennymi, 78 000 zł, 686-26- 
79, 0693/28-55-33 

KOŚCIERZYNA dom 160 m kw, 
działka 2000 m kw, 0606/826-220 

  

KWIDZYN mieszkanie dwu 
poziomowe tel. 0601/134-096       
LEŚNIEWO, działka 735 m kw., 
rozpoczęta budowa domu jedno- 

rodzinnego, ul. Jałowcowa, (058) 
673-16-34 

LEŹNO, 3-pokojowe, 65 m kw., 

90000 zł, 058/671-77-20 

LNISKA, działki budowlane 
uzbrojone, woda, prąd, telefon na 

każdej 058/681-79-76, 0505-173- : 
518 

LNISKA koło Żukowa, działki bu- 

telefon na każdej, 058/681-79-76, 
0505-173-518 

LUBICHOWO, działki budowlane 
ze stawami rybnymi, sprzedam, 
0609/694-961 

ŁĄCZYNO działka budowlana 
912 m kw., z planami budowy, 

pozwoleniami, nad Jziorem Ra- 

duńskim, 0504-848-910 

MAŁKOWO kilkadziesiąt działek 
budowlanych, woda, prąd na 
działce, lokalizacja za Ekofarmą, 

cena 6 USD, tel. 0502-890-309 

MOSTY k. Gdyni, nowo bu- 
dowane mieszkania 100-m, 
1500,-/ m kw., 679-10-86 

  

NOWY Dwór Wejherowski- dział- 
ka 5100 m kw., atrakcyjna, woda, 
prąd, 0602-635-305 

OCYPEL, działka budowlana, 
1461 m kw., 058/58-89-848, 

0694/96-97-35 

ODARGOWO k. Dębek, dizałka 
budowlana 1900 m kw., blisko 
morza, uzbrojona w ulicy, (058) 
673-23-95 Puck 

PĘPOWO, działka budowlana 
058/684-90-54 

PĘPOWO działka budowlana 

1017 m kw., woda, prąd, gaz, ce- 

na 7 USD, przy asfalcie, tel. 

0502-890-309 

PIASZNO domek letniskowy 
70 m kw, na działce o pow. 

600 m kw, 0606/977-527 

POŁCHOWO k. Redy, działka 
698 m kw., stan surowy domu, 

okazja, (058) 673-37-77 

PUCK, dom jednorodzinny, 
170 m kw., działka 700 m kw. 

(0501) 31-75-47 - 

PUCK, działkę ogrodniczą z ład- 

(058) 673-24-21 po 19.00 

PUCK, działki budowlane 900- 
1700 m kw., wł. hipoteczna, (058) 
673-43-53 

PUCK, działki budowlane o pow. 
654-1464 m kw., (058) 673-27-45 

dzinny, nowy, działka 699 m kw., 

(058) 673-16-34 

PUCK, Grodzisko, działka 

600 m kw., budowa 

domu, 65 tys. zł, (058) 673-16-26 

PUCK, mieszkanie 74 m kw., 

działka 279 m kw. + działka pod 
garaż, 120 tys. zł, (0502) 33-44- 

72 

REDA, dom jednorodzinny, pię- 
trowy, 110 m kw., 5 pokoi, kuch- - 
nia, podpiwniczony, ogrodzienie, 
260 tys. zł, (058) 673-84-51, 

(0605) 20-49-51 

RÓŻYNY, działki budowlane, wo- 
da, gaz, energia, grunt 3 klasa, 
cena 19 zł/ m kw., 0600/034-131 

RUMIA- działka w 
miejscu, 642 m, 27 USD/m, 0a 
672-82-13 

SIERAKOWICE, działka budow- 
lana 900 m kw., 25 tys. zł, 

wszystkie media przy drodze, 
6847-309 

ki 1000i 2000 m kw., 058/681-91- 
87 

  

4000 m kw., 624-20-09, 624-74- 

28 

SMĘTOWO działki budowlane 
4000, 900 m kw., obok jeziora 

i lasów, 5 km od Kartuz, 058/624- 
20-09, 624-74-28 

SOBĄCZ, działki bud.-rekreacyj- 
ne, lasy, jeziora, media, 
16 zł/m kw., 687-95-01 

SOBĄCZ, działki bud.-rekreacyj- 
ne, media, jezioro, las, od 
0,12 ha, 16 zł/m kw., 687-95-01, 
0602/62-60-35 

    

SOMONINO, mi 3o- 
kojowe, 49 m kw., pi 

do uzgodnienia, 0601-964-418, 
058/694-12-88 po 17 

SOMONINO k. Kartuz- działka 
budowlana 1080 m, j 

(058) 670-60-37, 0606-983-539 

SOMONINO trzypokojowe, 
49 m kw., piwnica, garaż do 
uzgodnienia,  0601-964-418, 
058/694-12-88 po 17 

STARA Kiszewa centrum, działka — 
budowlana 200 m kw., projekt, 

budowę, pozwolenie — na 
37.000 zł, tel. 0505/280-520 - 

STAROGARD Gd., dom w stanie 

2400 m kw., 058/56-12-014 po 
20.00, 0602/300-689 

murowany, działka 700 m kw., 
0609/772-294 

SWARZEWO, działki, (0604) 87- 
29-75 

SZNURKI gmina Chmielno, dom 
60 m kw., działka 830 m kw., wo- 
da, garaż, 058/681-23-90 
  

      

nowieckiego, woda i prąd przy 
działce, (058) 673-37-72, (0602) 
76-26-44 

WARZENKO, działka bud. nad | 
em. T uchomskim | 

1500 m kw., 10 zł/m kw., 552-81- | 
0602/796-266 : 
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WEJHEROWO- mieszkanie 2- 

pokojowe, 47 m, zadbane, (058) 
. 677-50-28 wieczorem, 0608-323- 

419 

WIELE działki budowlane od 
1.000- 2.000 m kw, tel. 058/687- 

35-28 

WIELKI Klincz, działkę budowla- 

ną uzbrojoną 1128 m kw., 

058/686-16-06 

WYGONIN działka. letniskowa, 
tel. 602/594-907, 058/687-69-40 

ZBLEWO hala o powierzchni 
270 m kw., pod różną działalność 
gospodarczą,  0604/568-710, 

058/588-45-08 

ŻELISTRZEWO, mieszkanie wła- 
snościowe, 4 pokoje + garaż, 
działka ogrodowa 500 m kw., 85 
tys. zł, (058) 673-63-98 

ŻUKOWO działkę budowlaną 
z pozwoleniem na budowę, 

680 m kw., uzbrojona (gaz, prąd, 
woda, kanalizacja), tel. 0605-896- 
124 

1,5 km od Pucka, działki budow- 

lane 560-1800 m kw., uzbrojone, 
dobry dojazd, widok na zatokę, 
hipoteka, 20 zł m kw., (058) 674- 
19-92 wieczorem, (0502) 33-44- 

72 

DOMEK do remontu 8 km od 
Chojnic, PKS, PKP i MZK, sklep, 
kościół ' na miejscu, działka 
1800 m kw., tel. 0691/832-847 

DOMEK letniskowy, drewniany, 
18 mkw., 5 tys. zł, (0600) 13-00- 

16 

GARAŻE blaszane, 0505/036- 
609, 058/775-04-61, 089/741-38- 

75 

OKOLICE Jastrzębiej Góry, dział 
z] , 1,5 km od morza, 

20 zł m kw., (058) 674- 
9 wieczorem, (0502) 33-44- 

72 

  

CZERSK, mieszkanie w bloku 

36-48 m kw., do 40 tys. zł, tel. 

0692/720-634 

KARTUZY kupię mieszkanie M- 
-2 lub M.3, pierwsze lub drugie 
piętro, tel. 629-12-16, 0693-642- 
164 

GRUNT rolny, leśny, nieużytki lub 
ie z siedliskiem, woj. pomor- | łącznie 

- skie, 0503/50-71-07, 058/340-95- 
32 

tel. 052/398-11-38 wieczorem 

CHOCINA, ziemia z łąką 1,5 ha, 
nad rzeką, z możliwością zrobie- 

ągarni, tel. 059/833-10-59 

dom jednorodzinny 

nia, łazienka, tel. 0504/958-713 

- CHOJNICE, mieszkanie własno- 
ściowe 48 m kw. zamienię na 
dom w Chojnicach, tel. 0692/141- 

500 

GDAŃSK Morena, mieszkanie 
4 pokojowe, 73 m kw., zamienię 

z do- 

GDYNIA Chylonia, ul. Chylońska 
230. Zamienię mieszkanie 

98,46 m kw., II/ IV piętro, na 
mniejsze lub dom w Kościerzy- 

nie, tel. 601/15-99-91 

  

| najęcia lokal na sklep lub biu- 
| ro-150 mkw. oraz na warsz- 

|| tat lub magazyn — 250 m kw., 

KARTUZY posiadam do wy- 

tel. 058/553-39-37       

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 3- 
pok. zamienię na 2-pok. (wyjątek 

parter i IV p.), 686-26-79, 
0693/285-533 

KOŚCIERZYNA, Skłodowskiej, 
zamienię mieszkanie 2-pok. wła- 

snościowe, ciepłe, jasne na 
mieszkanie 3-pok., 686-83-21 

KOŚCIERZYNA, zamienię 
1/2 domu na mieszkanie; 686-90- 
71 

KOŚCIERZYNA- mam do wyna- 
jęcia garaż murowany, 686-45-47 

KOŚCIERZYNA- przy kościele, 
na działalność- sprzedam parter 
kamienicy, 130 m kw., wyjścia na 

dwie ulice, garaż, kiosk, samo- 
dzielne podwórze, tel. 0604/545- 
941 

KOŚCIERZYNA centrum, mam 
do wynajęcia lokale 30 i 48 m kw., 

na biura, gabinety, tel. 058/686- 
29-20 po 19.00 

KOŚCIERZYNA centrum, wynaj- 
mę lokal na działalność gospo- 

darczą, 66 m kw., 686-22-70 

KOŚCIERZYNA odnajmę samo- 
dzielne mieszkanie, 34 m kw., po- 
kój, kuchnia, łazienka, 0608/078- 
ye 

PUCK, wynajmę garaż murowa- 

ny, na terenie działek, (058) 673- 
22-56 

ROTMANKA, budynek mieszkla- 
ny, pow. całkowita ok. 330 m. Na 
dłuższy okres. Cena do uzgod- 

nienia. 0602/886-937 

STAROGARD Ga. centrum, dzia- 
łająca piekarnia, sklep i mieszka- 
nie, 058/56-223-16 

STĘŻYCA, małżeństwo z dziec- 
kiem w wieku szkolnym poszuku- 

je mieszkania, 0504-848-910 

TCZEW centrum, lokal handlowy 

odnajmę 058/531-28-34, 
058/531-27-22 

ŻELISTRZEWO, wynajmę miesz- 
kanie 80 m kw., 500 zł m-c + 
opłaty, (0504) 90-90-45 

KASZUBY 2 ha ziemi, w tym 

0,5 ha 12. letni las sprzedam lub 
zamienię, 0691-680-616 

Pruszcz i okolice, 0605/097-363 

ZAMIENIĘ działkę budowlaną k. 
Pruszcza Gd., na samochód za- 

chodni do 7 lat, (058) 683-09-28 

AKWARIUM 35 litrów z pełnym 
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